

**Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS**  
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 24 22 14 74**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 22 14 74
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Pagh Mortensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Hostrupvej 6 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 438 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>437.807</b>	<b>437.824</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.917	-105.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>331.890</b>	<b>331.907</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.777
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.812	-85.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.078</b>	<b>247.805</b>
2 Skat af årets resultat	-62.308	-59.756
<b>Årets resultat</b>	<b>196.770</b>	<b>188.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	196.770	188.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.770</b>	<b>188.049</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.324.539</u>	<u>4.430.456</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.324.539</u>	<u>4.430.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.324.539</u></b>	<b><u>4.430.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.636</u>	<u>142.241</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>618.636</u></b>	<b><u>542.241</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.943.175</u></b>	<b><u>4.972.697</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	790.239	593.469
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>915.239</u></b>	<b><u>718.469</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	226.100	227.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>226.100</u></b>	<b><u>227.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.314.931	3.443.788
	Deposita	183.000	183.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.497.931</u>	<u>3.626.788</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	172.498	254.184
	Selskabsskat	64.108	78.056
	Anden gæld	67.299	67.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.905</u>	<u>399.540</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.801.836</u></b>	<b><u>4.026.328</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.943.175</u></b>	<b><u>4.972.697</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72.812	85.879
	<b><u>72.812</u></b>	<b><u>85.879</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.108	78.056
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	-18.300
	<b><u>62.308</u></b>	<b><u>59.756</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. juli		6.669.258
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>6.669.258</u></b>
Afskrivninger 1. juli		2.238.802
Årets afskrivninger		105.917
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b><u>2.344.719</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>4.324.539</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	593.469	405.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.770</u>	<u>188.049</u>
	<b><u>790.239</u></b>	<b><u>593.469</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.487.429	3.697.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.498</u>	<u>-254.184</u>
	<b><u>3.314.931</u></b>	<b><u>3.443.788</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.325 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Pagh Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 26454220 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.